
Papowo Biskupie 31.05.2019r. 

Gmina Papowo Biskupie 

Papowo Biskupie 128 

86-221 Papowo Biskupie 

 

GK.271.1.5.2019.MK  

OGŁOSZENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIESZEJ OFERTY 

 

Przetarg nieograniczony na udzielenie zamówienia:  
Gmina Papowo Biskupie. Dostawa energii elektrycznej w okresie od 01.07.2019r. do 
31.12.2020r. 
 
             Na podstawie art.92 ust.1i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r.Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. 2018 poz.1986 - tekst jednolity), Wójt Gminy Papowo Biskupie 
zawiadamia, że dokonano wyboru wykonawcy zamówienia Gmina Papowo Biskupie. 
Dostawa energii elektrycznej w okresie od 01.07.2019r. do 31.12.2020r. 
 

1. Za najkorzystniejszą została uznana oferta złożona przez wykonawcę: ELEKTRA S.A.,  

01-230 Warszawa ul. Skierniewicka 10.A (oferta nr 1). 

Cena oferty: 362.444,27 PLN, (brutto), w tym: 

   - lokale i obiekty: 323.268,87 PLN 
   - oświetlenie drogowe: 39.175,40 PLN 

Uzasadnienie wyboru: Wykonawca złożył najkorzystniejszą ofertę, według kryteriów 

określonych w SIWZ. Oferta wykonawcy (nr 1) uzyskała największą liczbę punktów - 

100,00. 

  Oferta nr 1 była jedyną, złożoną w postępowaniu. 

2.  W niniejszym postępowaniu zamawiający nie odrzucił żadnej oferty. 

3.  W niniejszym postępowaniu nie wykluczono żadnego z wykonawców. 

4.  Informacja o dopuszczeniu do dynamicznego systemu zakupów - nie dotyczy 

5.  Informacja o nieustanowieniu dynamicznego systemu zakupów - nie dotyczy. 

6.  Informacja o wykonawcach, którzy złożyli oferty niepodlegające odrzuceniu, ale nie zostali 

zaproszeni do kolejnego etapu negocjacji albo dialogu - nie dotyczy 

7.  Nie unieważniono postępowania. 

 

Uprzejmie dziękujemy za wzięcie udziału w postępowaniu przetargowym. 

 

Wójt 

Andrzej Zieliński 

Otrzymują: 

1. Wykonawca 

2. Tabl. ogłoszeń UG. 

3. Publikacja na stronie internetowej gminy  

4. a/a. 

 


